
 Cztery Pory Roku -ZIMA
MIEJSCOWOŚĆ: Zawiercie DATA:30.03.2014 .r DYSTANS:6,2km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 348 RAFAŁ FORMICKI M 1995 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:23:51
2 304 MARIAN WALIGÓRA M 1966 PL CZĘSTOCHOWA 00:25:25
3 302 DOROTA USTIANOWSKA K 1970 PL CZĘSTOHOWA 00:25:44
4 66 PAWEŁ MUCHA M 1978 ----- MYSZKÓW 00:25:47
5 226 FILIP KAROŃ M 1995 PL MILI I WOLNI ZAWIERCIE 00:26:07
6 63 SEBASTIAN NOWAKOWSKI M 1979 PL ŁÓDZ 00:27:31
7 211 MICHAŁ BORUŃ M 1986 PL KATOWICE 00:27:46
8 356 PAWEŁ SUROWIEC M 1972 PL ZAWIERCIE 00:27:57
9 309 ANDRZEJ KRĘGIEL M 1964 PL ZAWIERCIE 00:28:06
10 38 MICHAŁ MAKUCH M 1980 PL LGOTA GÓRNA 00:28:21
11 279 JANUSZ KURZAK M 1967 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:28:22
12 233 SEBASTIAN LIPKA M 1980 PL W KÓŁKO OGRODZIENIEC OGRODZIENIEC 00:28:31
13 275 DANIEL SKAŁA M 1982 PL ZAWIERCIE 00:28:34
14 352 TOMASZ SŁOWIKOWSKI M 1975 PL PILICA 00:28:41
15 227 KAMIL JAROSZ M 1995 PL MILI I WOLNI ZAWIERCIE 00:28:43
16 157 TOMASZ LEKS M 1969 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:29:04
17 281 PIOTR PALIGA M 1998 PL GRUPA PALEO/OSIR ZAWIERCIE OGRODZIENIEC 00:29:04
18 265 PAWEŁ STYCZYŃSKI M 1988 PL GRUPA PALEO &OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:29:23
19 221 ROBERT JĘDROS M 1968 PL ZAWIERCIE 00:30:32
20 311 MICHAL MATUSIK M 1990 PL OGRODZIENIEC 00:30:44
21 62 JOLANTA WYTKOWSKA K 1980 PL ŁÓDZ 00:30:55
22 154 MARE MOLSKI M 1971 PL MYSZKÓW 00:31:41
23 91 KATARZYNA ŻOŁNOWSKA-BURDA K 1964 PL ZAWIERCIE 00:31:44
24 303 MICHAŁ SUS M 1977 PL ZAWIERCIE 00:31:55
25 29 TOMASZ KUZIOR M 1976 PL JAWORZNO 00:31:58
26 249 MATEUSZ MARCOŃ M 1991 PL ZAWIERCIE 00:32:14
27 287 MONIKA ŻESŁAWSKA K 1975 PL ZAWIERCIE 00:32:19
28 321 AGATA KACZMAREK K 1975 PL GRUPA PALEO& OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:32:19
29 305 SYLWESTER MYGA M 2008 PL ZAWIERCIE 00:32:35
30 51 MARIUSZ KURPISZ M 1977 ----- ZAWIERCIE 00:32:36
31 267 WOJCIECH DZIĄBEK M 1969 PL ZAWIERCIE 00:32:37
32 153 IZABELA HALUK K 1976 PL AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW 00:32:37
33 112 RADOSŁAW CHWIEJDA M 1974 PL CZĘSTOCHOWA 00:32:58
34 122 JAKUB DZIADOSZ M 2001 ----- KATOWICE 00:32:58
35 124 KATARZYNA GRYGIEL K 1983 PL ŻARKI LETNISKO 00:33:10
36 193 ELIZA KRZYSZTOŃ K 1978 PL AMBITNI AMATORZY ŻARKI-JAWORZNIK 00:33:23
37 125 JAROSŁAW GRYGIEL M 1959 PL ŻARKI LETNISKO 00:33:42
38 60 MARCIN CHAT M 1995 PL CHLINA 00:33:52
39 107 PIOTR KLUCZEWSKI M 1976 PL CZĘSTOCHOWA 00:33:54
40 351 JAROSŁAW HURAS M 1956 PL LKS MYSZKÓW MYSZKÓW 00:33:55
41 308 MAGDALENA GRUCA-MACIĄŻEK K 1975 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:34:09
42 212 MILENA GĘBSKA K 1986 PL ZAWIERCIE 00:34:12
43 343 KATARZYNA KALAGA K 1986 PL ZAWIERCIE 00:34:20
44 274 STANISŁAW MAKIEŁA M 1983 PL ZAWIERCIE 00:34:31
45 4 KRISTIAN CZYŻ M 1991 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:34:36
46 10 MACIEJ OGÓRKIEWICZ M 1978 PL BĘDZIN 00:34:36
47 273 ARTUR TATAR M 0 PL BRZN/PALEO ZAWIERCIE 00:34:38
48 160 GALINA ANTONOVIC K 1987 PL KATOWICE 00:34:50
49 313 ANDRZEJ JABŁOŃSKI M 1969 PL MUSUBI ZAWIERCIE 00:35:20
50 266 DANUTA DANICKA-ESMUND K 1973 PL RĘDZINY 00:35:22
51 158 KRZYSZTOF ANTCZAK M 1972 PL AKTYWNA DĄBROWA DĄBROWA GÓRNICZA 00:35:38
52 230 MAŁGORZTA MARCZYŃSKA K 1995 PL ZAWIERCIE 00:35:44
53 196 MAREK KAWAŁEK M 1965 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:35:44
54 109 ŁUKASZ KMIEĆ M 1989 PL MYSZKÓW 00:35:49
55 118 PATRYCJA WILCZAK K 2002 PL MYSZKÓW 00:36:07
56 32 BARTEK KALINOWSKI M 1977 PL WISŁA 00:36:11
57 341 KATARZYNA KWIECIEŃ K 1969 PL GRUPA PALEO& OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:36:18
58 126 JAKUB MATYJA M 2002 PL MYSZKÓW 00:36:31
59 184 IZABELA PRZYBLSKA K 1974 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:36:41
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60 54 BARBARA PLUTA K 1983 PL WTODOWICZ 00:36:50
61 68 SYLWIA BARTOSIK K 1980 PL ŁÓDZ 00:36:53
62 278 ADAM OLECH M 1975 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:36:55
63 334 EMILIA WILCZEK K 1989 PL ZAWIERCIE 00:37:08
64 140 JOANNA GRYGIEL K 1959 ----- ŻARKI LETNISKO 00:37:32
65 337 WANDA CIESIELCZUK K 1975 PL RODAKI 00:37:34
66 283 AGNIESZKA MULARCZYK K 1978 PL VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:37:54
67 138 MICHAŁ NOWAK M 1981 PL CZARNOCIN 00:38:22
68 149 JUSTYNA MARZEC K 1986 PL WOLBROM 00:39:00
69 58 AGNIESZKA PAŁĘGA K 1982 PL GÓRA WTOPOWSKA 00:39:09
70 144 JOLANTA LECHWAR-STOJEK K 1976 ----- DĄBROWA GÓRNICZA 00:39:13
71 150 PAWEŁ STROJEK M 1974 PL DĄBROWA GÓRSKA 00:39:13
72 336 AGNIESZKA ŚWIDERSKA K 1975 ----- ZAWIERCIE 00:39:29
73 79 AGNIESZKA WALTER K 2005 PL TYCHY 00:39:42
74 320 AGNIESZKA SYNOWSKA K 1974 PL PILICA 00:39:44
75 358 DAGMARA KOKOWSKA-SMOK K 1977 PL ZAWIERCIE 00:40:11
76 280 EWA KURZAK K 2002 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:40:23
77 316 JOLANTA SEWERYN K 1980 PL ŁAZY 00:40:30
78 262 ANNA KURZAK K 1976 PL ZAWIERCIE 00:40:31
79 319 ANNA GUZEK-SMAJDA K 1978 PL PILICA 00:40:43
80 319 ANNA GUZEK-SMAJDA K 1978 PL PILICA 00:40:43
81 105 DARIUSZ DZIADOSZ M 1966 PL KATOWICE 00:41:09
82 286 KAZIMIERZ ŁOPATKA M 1935 PL MOSIR PIEKARY ŚLĄSKIE PIEKARY ŚLĄSKIE 00:41:27
83 34 ADRIAN WRÓBEL M 1973 PL ŁAZY 00:41:32
84 143 JAKUB WÓJCIK M 2002 PL MYSZKÓW 00:41:55
85 95 MICHAL RADOSZ M 1985 ----- MYSZKOW 00:41:55
86 325 WIKTOR MISZCZYK M 2004 PL ZARKI LETNISKO 00:41:56
87 56 EWA SEWERYS K 1981 PL DABROWA GORNICZA 00:42:16
88 209 ANDRZEJ WUCZYŃSKI M 1949 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE SKARŻYCE 00:42:28
89 177 MACIEJ DUDA M 1967 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:42:51
90 178 JOANNA DZIECHCIARZ K 1976 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:42:51
91 264 KAROLINA WOLSKA K 1987 PL KATOWICE 00:43:28
92 340 POTR PASIEKA M 1981 PL ZAWIERCIE 00:44:13
93 335 DAWID PTAK M 1984 PL ZAWIERCIE 00:45:15
94 94 JAKUB WALTER M 2005 PL TYCHY 00:46:00
95 133 MICHAL WALTER M 1974 PL TYCHY 00:46:02
96 43 ALICJA RZEPKA K 2000 PL MIKOŁÓW 00:46:03
97 327 MIŁOSZ ADAMOWSKI M 2007 PL MYSZKÓW 00:51:44
98 41 PIOTR FLORCZAK M 1977 PL KATOWICE 00:52:42
99 315 TAMARA MAJOS K 1969 PL ZAWIERCIE 00:53:53
100 223 IWONA GRABOWSKA K 1974 PL OGRODZIENIEC 00:54:11
101 318 AGNIESZKA LEX K 1977 PL ZAWIERCIE 01:02:03
102 288 ZOFIA JANKOWSKA K 1947 PL GRUPA PALEO NORDIC WALKING ZAWIERCIE 01:19:53
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 Cztery Pory Roku -ZIMA
MIEJSCOWOŚĆ: Zawiercie DATA:30.03.2014 .r DYSTANS:6,2km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 302 DOROTA USTIANOWSKA K 1970 PL CZĘSTOHOWA 00:25:44
2 62 JOLANTA WYTKOWSKA K 1980 PL ŁÓDZ 00:30:55
3 91 KATARZYNA ŻOŁNOWSKA-BURDA K 1964 PL ZAWIERCIE 00:31:44
4 287 MONIKA ŻESŁAWSKA K 1975 PL ZAWIERCIE 00:32:19
5 321 AGATA KACZMAREK K 1975 PL GRUPA PALEO& OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:32:19
6 153 IZABELA HALUK K 1976 PL AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW 00:32:37
7 124 KATARZYNA GRYGIEL K 1983 PL ŻARKI LETNISKO 00:33:10
8 193 ELIZA KRZYSZTOŃ K 1978 PL AMBITNI AMATORZY ŻARKI-JAWORZNIK 00:33:23
9 308 MAGDALENA GRUCA-MACIĄŻEK K 1975 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:34:09
10 212 MILENA GĘBSKA K 1986 PL ZAWIERCIE 00:34:12
11 343 KATARZYNA KALAGA K 1986 PL ZAWIERCIE 00:34:20
12 160 GALINA ANTONOVIC K 1987 PL KATOWICE 00:34:50
13 266 DANUTA DANICKA-ESMUND K 1973 PL RĘDZINY 00:35:22
14 230 MAŁGORZTA MARCZYŃSKA K 1995 PL ZAWIERCIE 00:35:44
15 118 PATRYCJA WILCZAK K 2002 PL MYSZKÓW 00:36:07
16 341 KATARZYNA KWIECIEŃ K 1969 PL GRUPA PALEO& OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:36:18
17 184 IZABELA PRZYBLSKA K 1974 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:36:41
18 54 BARBARA PLUTA K 1983 PL WTODOWICZ 00:36:50
19 68 SYLWIA BARTOSIK K 1980 PL ŁÓDZ 00:36:53
20 334 EMILIA WILCZEK K 1989 PL ZAWIERCIE 00:37:08
21 140 JOANNA GRYGIEL K 1959 ----- ŻARKI LETNISKO 00:37:32
22 337 WANDA CIESIELCZUK K 1975 PL RODAKI 00:37:34
23 283 AGNIESZKA MULARCZYK K 1978 PL VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:37:54
24 149 JUSTYNA MARZEC K 1986 PL WOLBROM 00:39:00
25 58 AGNIESZKA PAŁĘGA K 1982 PL GÓRA WTOPOWSKA 00:39:09
26 144 JOLANTA LECHWAR-STOJEK K 1976 ----- DĄBROWA GÓRNICZA 00:39:13
27 336 AGNIESZKA ŚWIDERSKA K 1975 ----- ZAWIERCIE 00:39:29
28 79 AGNIESZKA WALTER K 2005 PL TYCHY 00:39:42
29 320 AGNIESZKA SYNOWSKA K 1974 PL PILICA 00:39:44
30 358 DAGMARA KOKOWSKA-SMOK K 1977 PL ZAWIERCIE 00:40:11
31 280 EWA KURZAK K 2002 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:40:23
32 316 JOLANTA SEWERYN K 1980 PL ŁAZY 00:40:30
33 262 ANNA KURZAK K 1976 PL ZAWIERCIE 00:40:31
34 319 ANNA GUZEK-SMAJDA K 1978 PL PILICA 00:40:43
35 319 ANNA GUZEK-SMAJDA K 1978 PL PILICA 00:40:43
36 56 EWA SEWERYS K 1981 PL DABROWA GORNICZA 00:42:16
37 178 JOANNA DZIECHCIARZ K 1976 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:42:51
38 264 KAROLINA WOLSKA K 1987 PL KATOWICE 00:43:28
39 43 ALICJA RZEPKA K 2000 PL MIKOŁÓW 00:46:03
40 315 TAMARA MAJOS K 1969 PL ZAWIERCIE 00:53:53
41 223 IWONA GRABOWSKA K 1974 PL OGRODZIENIEC 00:54:11
42 318 AGNIESZKA LEX K 1977 PL ZAWIERCIE 01:02:03
43 288 ZOFIA JANKOWSKA K 1947 PL GRUPA PALEO NORDIC WALKING ZAWIERCIE 01:19:53
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 Cztery Pory Roku -ZIMA
MIEJSCOWOŚĆ: Zawiercie DATA:30.03.2014 .r DYSTANS:6,2km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 348 RAFAŁ FORMICKI M 1995 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:23:51
2 304 MARIAN WALIGÓRA M 1966 PL CZĘSTOCHOWA 00:25:25
3 66 PAWEŁ MUCHA M 1978 ----- MYSZKÓW 00:25:47
4 226 FILIP KAROŃ M 1995 PL MILI I WOLNI ZAWIERCIE 00:26:07
5 63 SEBASTIAN NOWAKOWSKI M 1979 PL ŁÓDZ 00:27:31
6 211 MICHAŁ BORUŃ M 1986 PL KATOWICE 00:27:46
7 356 PAWEŁ SUROWIEC M 1972 PL ZAWIERCIE 00:27:57
8 309 ANDRZEJ KRĘGIEL M 1964 PL ZAWIERCIE 00:28:06
9 38 MICHAŁ MAKUCH M 1980 PL LGOTA GÓRNA 00:28:21
10 279 JANUSZ KURZAK M 1967 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:28:22
11 233 SEBASTIAN LIPKA M 1980 PL W KÓŁKO OGRODZIENIEC OGRODZIENIEC 00:28:31
12 275 DANIEL SKAŁA M 1982 PL ZAWIERCIE 00:28:34
13 352 TOMASZ SŁOWIKOWSKI M 1975 PL PILICA 00:28:41
14 227 KAMIL JAROSZ M 1995 PL MILI I WOLNI ZAWIERCIE 00:28:43
15 157 TOMASZ LEKS M 1969 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:29:04
16 281 PIOTR PALIGA M 1998 PL GRUPA PALEO/OSIR ZAWIERCIE OGRODZIENIEC 00:29:04
17 265 PAWEŁ STYCZYŃSKI M 1988 PL GRUPA PALEO &OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:29:23
18 221 ROBERT JĘDROS M 1968 PL ZAWIERCIE 00:30:32
19 311 MICHAL MATUSIK M 1990 PL OGRODZIENIEC 00:30:44
20 154 MARE MOLSKI M 1971 PL MYSZKÓW 00:31:41
21 303 MICHAŁ SUS M 1977 PL ZAWIERCIE 00:31:55
22 29 TOMASZ KUZIOR M 1976 PL JAWORZNO 00:31:58
23 249 MATEUSZ MARCOŃ M 1991 PL ZAWIERCIE 00:32:14
24 305 SYLWESTER MYGA M 2008 PL ZAWIERCIE 00:32:35
25 51 MARIUSZ KURPISZ M 1977 ----- ZAWIERCIE 00:32:36
26 267 WOJCIECH DZIĄBEK M 1969 PL ZAWIERCIE 00:32:37
27 112 RADOSŁAW CHWIEJDA M 1974 PL CZĘSTOCHOWA 00:32:58
28 122 JAKUB DZIADOSZ M 2001 ----- KATOWICE 00:32:58
29 125 JAROSŁAW GRYGIEL M 1959 PL ŻARKI LETNISKO 00:33:42
30 60 MARCIN CHAT M 1995 PL CHLINA 00:33:52
31 107 PIOTR KLUCZEWSKI M 1976 PL CZĘSTOCHOWA 00:33:54
32 351 JAROSŁAW HURAS M 1956 PL LKS MYSZKÓW MYSZKÓW 00:33:55
33 274 STANISŁAW MAKIEŁA M 1983 PL ZAWIERCIE 00:34:31
34 4 KRISTIAN CZYŻ M 1991 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:34:36
35 10 MACIEJ OGÓRKIEWICZ M 1978 PL BĘDZIN 00:34:36
36 273 ARTUR TATAR M 0 PL BRZN/PALEO ZAWIERCIE 00:34:38
37 313 ANDRZEJ JABŁOŃSKI M 1969 PL MUSUBI ZAWIERCIE 00:35:20
38 158 KRZYSZTOF ANTCZAK M 1972 PL AKTYWNA DĄBROWA DĄBROWA GÓRNICZA 00:35:38
39 196 MAREK KAWAŁEK M 1965 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:35:44
40 109 ŁUKASZ KMIEĆ M 1989 PL MYSZKÓW 00:35:49
41 32 BARTEK KALINOWSKI M 1977 PL WISŁA 00:36:11
42 126 JAKUB MATYJA M 2002 PL MYSZKÓW 00:36:31
43 278 ADAM OLECH M 1975 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:36:55
44 138 MICHAŁ NOWAK M 1981 PL CZARNOCIN 00:38:22
45 150 PAWEŁ STROJEK M 1974 PL DĄBROWA GÓRSKA 00:39:13
46 105 DARIUSZ DZIADOSZ M 1966 PL KATOWICE 00:41:09
47 286 KAZIMIERZ ŁOPATKA M 1935 PL MOSIR PIEKARY ŚLĄSKIE PIEKARY ŚLĄSKIE 00:41:27
48 34 ADRIAN WRÓBEL M 1973 PL ŁAZY 00:41:32
49 143 JAKUB WÓJCIK M 2002 PL MYSZKÓW 00:41:55
50 95 MICHAL RADOSZ M 1985 ----- MYSZKOW 00:41:55
51 325 WIKTOR MISZCZYK M 2004 PL ZARKI LETNISKO 00:41:56
52 209 ANDRZEJ WUCZYŃSKI M 1949 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE SKARŻYCE 00:42:28
53 177 MACIEJ DUDA M 1967 PL GRUPA PALEO&OSIR ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:42:51
54 340 POTR PASIEKA M 1981 PL ZAWIERCIE 00:44:13
55 335 DAWID PTAK M 1984 PL ZAWIERCIE 00:45:15
56 94 JAKUB WALTER M 2005 PL TYCHY 00:46:00
57 133 MICHAL WALTER M 1974 PL TYCHY 00:46:02
58 327 MIŁOSZ ADAMOWSKI M 2007 PL MYSZKÓW 00:51:44
59 41 PIOTR FLORCZAK M 1977 PL KATOWICE 00:52:42
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